CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 570/2014

Alargamento com implantação de canteiro
central  na  Rua  Cerro  Corá,  entre  a
Avenida Parigot de Souza e a Rua Carlos
Barbosa, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feito o alargamento
com implantação de canteiro central na Rua Cerro Corá, entre a Avenida Parigot de
Souza, e a Rua Carlos Barbosa, na Vila Industrial.

Esta solicitação se dá devido ao grande fluxo de veículos, que trafegam
nesta  via  e  colocam  em  risco  ciclistas  e  pedestre.  Sendo  imprescindível  sua
melhoria para o tráfego.

Desta forma é uma reivindicação da Comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2014.

GIANCARLO DE CONTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 64D350D86B76A2F5999C6B09CAF00B2B CODIGO DO DOCUMENTO: 006431
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 570/2014
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto